
“Aquestes ofertes les trobarà als nostres establiments. IVA 
inclòs en els preus. Queda prohibit el subministrament 
d’alcohol a menors de 18 anys.”

#totanirabe

1,00€
Refresc COCA COLA
zero ampolla 1,25L
P.U.M. 0,80€/L

Oferta vàlida del 29 de juny al 12 de juliol de 2020

0,76€
Llet ASTURIANA, 

sencera, semi 
o desnatada bric 1L

P.U.M. 0,76€/L

1,99€
Gelats MAGNUM

gamma p-3u.
P.U.M. 1,99€/u

0,70€
Cervesa 

VOLL DAMM  
llauna 33cl

P.U.M. 2,12€/L

3,55€
Detergent líquid
DIXAN gel total,  

gel frescor o adiós  
al separar 30 dosis

P.U.M. 0,12€/dosi



0,95€
Sucs GRANINI
gamma mini  
bric p-3u.
P.U.M. 1,58€/L

1,49€
Galetes ARTIACH
artichoco o 
artinata 210g
P.U.M. 7,09€/kg

3,29€
Edulcorant NATREEN  
classic líquid 250ml
P.U.M. 13,16€/kg

1,95€
Crema al cacau
NOCILLA 1 o 2 sabors
got 190g
P.U.M. 10,26€/kg

1,99€
Cereals KELLOGG’S
Corn Flakes 375g
P.U.M. 5,31€/kg

2,29€
Batut al cacau
CACAOLAT mini bric
200ml p-6u.
P.U.M. 1,99€/L

1,29€
Galetes PRINCIPE,
OREO o CHIPS AHOY 
mini 160g
P.U.M. 8,06€/kg

1,85€
Sucre morè

AZUCARERA
bric 800g

P.U.M. 2,31€/kg

1,00€
Galetes GULLON sence 

sucre diet nature Chip 
Choco o Barquillos de 

vainilla
P.U.M. 4,76€/kg

1,79€
Pastissets BOLLYCAO
original o amb llet
p-3u. 180g
P.U.M.  9,94€/kg

1,00€
Pa BIMBO hot dog 330g, 
burguer 220g o artesà 200g
P.U.M. 5,00€/kg

1,09€
Llet condensada  
NESTLE LA LECHERA 
original 170g
P.U.M. 6,41€/kg



 

 

Preus 
de confiança!

Producte

únicament fa servir paper certificat PEFC/14-38-00127

2,95€
Xampú H&S 
gamma 270ml
P.U.M. 10,93€/L

2,45€
Gel SANEX
600ml
P.U.M. 4,08€/L

Desodorant 
BODY-AXE

gamma esprai 150ml
P.U.M. 14,95€/L

Comprant la 1a unitat li surt a 3,55€

Comprant 2 unitats, la 2a li surt a

1,78€
La unitat surt a 2,67€

3,89€
Menjar per gat 

FRISKIES
gamma 1,5kg

P.U.M. 2,59€/kg

2,35€
Suavitzant FLOR azul
o colònia 44 dosis
P.U.M. 0,05€/dosi

5,49€
Paper higiènic

SCOTTEX 24 rotlles
P.U.M. 0,23€/u.

1,05€
Tovalloletes nadó
DODOT azul 64u.
P.U.M. 0,02€/u.

1,99€
Netejador
TENN 1,3L
P.U.M. 1,53€/L

1,45€
Pasta de dents
COLGATE 75ml
P.U.M. 19,87€/L

2a unitat

50%
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